T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

                                                                        
 Ereğli/KONYA

Konu: Mazeret Sınavına Girme İsteği
Meslek Yüksekokulunuzun ………………………………. Programı ……………….. numaralı  …… sınıf öğrencisiyim. 

20…. / 20…. Eğitim Öğretim Yılı ……… Döneminde, aşağıda belirttiğim derslerin karşısında belirtilen tarihlerde yapılan vize sınavlarına mazeretim nedeniyle katılamadım.

Mazeretimi gösterir belge ektedir. Aşağıdaki derslerimin mazeret sınavlarına alınmam hususunda;

Gereğini arz ederim.       










                     … /… /20

                                                                                          
    
Adı-Soyadı:

                                                                                                          İmza
    :
        

Adres             :

Telefon
:
EKLER         
:

1- Rapor
	S.No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Rapor Tarihi ve Saati 
	Sınav Tarihi-Saati
	Öğretim  Elamanı Adı-Soyadı
	Öğr.Elmanı İmzası

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


ÖĞRENCİ İŞLERİ
NEÜ Önlisans ve Lisans Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 12.meddesi 1.fıkrası (e) bendi ve 18. maddesi
